

**Obiect Lucrari de reparatie curenta a blocului      Investitor**  
**I.M.S.P. Centrul de Sanatate Durlesti**
**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Cabinetul ginecologic</b>				
		<b>1.1. Pereti</b>				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			58,29 56,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	35,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	35,00	28,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	15,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	150,00	2,25
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			11,70 9,45
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,00	4,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
3	RplzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			9,40 4,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	35,00	4,90
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	15,00	4,50
4	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			88,26 59,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	35,00	46,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	35,00	12,95
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,89	18,09
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	350,00	9,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,10
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	250,00	1,00
5	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			27,44 23,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	35,00	15,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	35,00	7,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,89	1,85
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	50,00	0,05
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	350,00	2,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	250,00	0,25
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betoncontact intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			16,84 4,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	35,00	4,90
	243022610101000	Grund cu quart "Gleta" (Betoncontact)	kg	0,4150	25,75	10,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,25
7	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat) - облицовка стен	m2			238,79 57,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	35,00	57,75
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0200	150,00	154,53
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,47	12,97
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	17,50	8,31

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	80,00	0,96
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	21,00	0,21
8	C114A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv - облицовка откосов плиткой шириной 25 см	m			84,50 17,50
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	35,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	3,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	55,00	58,90
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,47	1,27
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,20	1,26
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	24,30	2,55
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	15,00	0,02
9	CN16A1	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite.Pentru aplicarea unui strat mai putin	m2			53,54 26,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7700	35,00	26,95
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2500	40,00	10,00
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,0900	50,00	4,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	25,00	0,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	3,00	0,09
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	20,00	4,00
10	RpIzA14A	Indepartarea vopselei vechi, a grundului necorespunzator sau a diverselor depuneri de pe suprafete metalice - батарея	m2			54,02 35,00
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,5000	35,00	17,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	35,00	17,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,2350	75,00	17,62
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,0300	40,00	1,20
	1212121212121	Apa	m3	0,0030	15,00	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
11	RpIzA07C	Vopsitorii la corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual, cu vopsea de ulei	m2			57,68 29,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	35,00	24,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	35,00	4,55
	2430116100034	Grund ulei anticoroziv miniu de plumb G 351-4 S 3097	kg	0,1500	30,00	4,64
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0250	25,00	0,64
	2430126103218	Vopsea pe baza de ulei de orice culoare	kg	0,1800	45,00	8,34
	2430116100001	Email pentru interior INOL orice culoare	kg	0,1800	50,00	9,27
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,1000	15,00	1,55
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0150	280,00	4,19
12	RpIzA14A	Indepartarea vopselei vechi, a grundului necorespunzator sau a diverselor depuneri de pe suprafete metalice - трубы	m2			54,00 35,00
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,5000	35,00	17,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	35,00	17,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,2350	75,00	17,61
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,0300	40,00	1,19
	1212121212121	Apa	m3	0,0030	15,00	0,06
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,14
13	RpIzA07A	Vopsitorii la conducte, executate manual, cu vopsea de ulei pe conducte cu diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv	m			12,00 5,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	35,00	4,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	35,00	1,05
	2430116100034	Grund ulei anticoroziv miniu de plumb G 351-4 S 3097	kg	0,0150	30,00	0,46
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0080	25,00	0,21
	2430126103218	Vopsea pe baza de ulei de orice culoare	kg	0,0300	45,00	1,39
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,1000	15,00	1,55
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0100	280,00	2,80
		<b>1.2. Tavan</b>				
14	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			9,40 4,90

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	35,00	4,90
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	15,00	4,50
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betoncontact intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			16,84 4,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	35,00	4,90
	243022610101000	Grund cu quart "Gleta" (Betoncontact)	kg	0,4150	25,75	10,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,25
16	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			77,36 53,55
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	35,00	53,55
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,40	17,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,50 7,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	35,00	7,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,13	12,24
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	35,00	5,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
18	CF53B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga k=5)	m2			74,29 54,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	35,00	54,25
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,40	17,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	80,00	1,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	1,20
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,55 19,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,00	15,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	3,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,08
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor cu grund Supraton	m2			5,30 1,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,00	1,05
	24165861053033	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,25
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,27 19,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,00	19,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,50	14,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		<b>1.3. Pardoseli</b>				
22	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			25,25 16,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	35,00	8,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	35,00	8,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	40,00	1,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	250,00	7,50
23	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			17,25 10,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	35,00	5,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	150,00	6,00
24	RplZA03A	Pregătirea suprafetelor de beton tencuite ori	m2			9,40

1	2	3	4	5	6	7
		netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma				4,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	35,00	4,90
	2881116001616	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30	buc	0,3000	15,00	4,50
25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			16,84
						4,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	35,00	4,90
	243022610101000	Grund cu quart "Gleta" (Betonocontact)	kg	0,4150	25,75	10,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,25
26	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			76,60
						29,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	35,00	19,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	35,00	9,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,89	24,85
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	350,00	14,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	250,00	7,50
27	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			278,08
						87,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	35,00	78,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	35,00	8,75
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	150,00	154,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,47	14,05
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	17,50	5,25
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	10,00	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	80,00	3,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		<b>1.4. Alte lucrari</b>				
28	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) - вынос строительного мусора	t			43,75
						43,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	35,00	8,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	35,00	35,00
29	TsH92B	Incarcarea in auto: deseuri de constructii	t			38,85
						38,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	35,00	38,85
30	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			108,35
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	420,00	108,35
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
		<b>2.1. Cabinetul ginecologic</b>				
31	RpEK06A	Demontarea corpurilor de iluminat cu becuri	buc			15,40
						15,40
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,4400	35,00	15,40
32	RpEK06A	Demontarea corpurilor de iluminat cu becuri - демонтаж корпуса бактерицидных ламп	buc			15,40
						15,40
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,4400	35,00	15,40
33	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			2,10
						2,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	35,00	2,10
34	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupator	buc			2,10
						2,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	35,00	2,10
35	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent 4*18 LED, fara tub	buc			348,59
						38,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	35,00	38,50
	287527440050201	Corp de iluminat fuorescent 4*18 LED, fara tub	buc	1,0000	300,00	300,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,45	2,90

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,40	0,19
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	25,00	5,00
36	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED	buc			47,25
						5,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	35,00	5,25
	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	40,00	42,00
37	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent , fara tub - монтаж ранее демонтированных бактерицидных каркасов	buc			48,59
						38,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	35,00	38,50
	2875274400502	Corp de iluminat монтаж ранее демонтированных бактерицидных каркасов	buc	1,0000	0,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,45	2,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,40	0,19
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	25,00	5,00
38	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente - установка ранее демонтированных бактерицидных ламп	buc			5,25
						5,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	35,00	5,25
	31501451001433	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	0,00	0,00
39	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 858,00
						1 536,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	35,00	1 536,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	19 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	19 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	80,00	82,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	17,00	109,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
40	pret	Intrerupator 2cl	buc			53,00
						0,00
	8521444	Intrerupator 2cl	buc	1,0000	53,00	53,00
41	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 707,00
						1 382,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	35,00	1 382,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	19 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	19 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	80,00	82,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	99,00	11,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	350,00	10,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	17,00	109,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	350,00	10,00
42	pret	Intrerupator 1cl	buc			40,00
						0,00
	85214	Intrerupator 1cl	buc	1,0000	40,00	40,00
43	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 844,33
						1 512,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	35,00	1 512,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	19 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	19 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	80,00	81,67
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	99,00	10,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0400	350,00	14,00

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	17,00	108,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
44	pret	Priza	buc			40,00
						0,00
	852148574	Priza	buc	1,0000	40,00	40,00

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**VSN CONS SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.